-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ADD GROUP” shpk  me Nipt L81722022V dhe me vlere te ofertes 2 244 000 (Dy 

milion e dyqind e dyzet e kater mijë]) Leke pa Tvsh. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ADD GROUP” shpk me Nipt L81722022V 

dhe me adrese: Tiranë Kamëz Rruga ''Bulevardi Nënë Tereza'', Bashkia Kamëz, Nr pasurie 9/22 dhe 

ZK 2066] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 244 000 (Dy milion e dyqind e 

dyzet e kater mijë]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Vorë, Rruga “Unaza” Nr. 2] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e